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LEJE HWILHMI DN UDJEH’FIN "HOTEL 1,3 DHE 4 KATE ME 1 KAT NENTOK "

ME VENDNDODHIJE N THETH, BASHKIA SHKODER ME SUBJEKT ZHVILLUES ZNJ. AIDA GJECAJ DHE Z.PETRIT GJECAJ
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PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfage e e pégjithshme né katin néntoke:

Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma):
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi tok:
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké:
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim:

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike:

Intensiteti i ndértimit:
Lartésia maksimale e objektit nga niveli i kuotés s& sistemimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s& sistemimit:

Numri i kateve mbi toké:
Numri i kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: Z.K.3597; Nr. pasurie 405/5 dhe 405/3
Kufizimet:

Veri : Pasuria 398

Lindje : Pasuria 404, 398

Jug; Pasuria 405, 405/4, 404

Perendim: Pasuria 400

Distancat nga kufiri i pronés:
Veri: 1.6m, Im

Lindje : 2.9m, 3.1m

Jug: 7m, 5.3m, 5.2m, 7.2m
Perendim: 2.5m , 3.2m
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693 m?

255 m?
317.8 m?
987.3 m?
1242.3 m?
45.8 %
542 %
1.42
14.50 m
18.24 m
1, 3 dhe 4 kat
1 kat
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REPUBLIKA E SHQIPERISE |
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT DHE UJIT

MIRATOHET I

Z. Blendi Gonxhja
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LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: n
"HOTEL 1,3, DHE 4 KATE ME 1 KAT NENTOKE", n
ME VENDNDODHJE THETH, NE BASHKINE SHKODER, ME ZHVILLUES ZNJ. |
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